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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양수산과
정책: 어업경쟁력 강화
단위: 어업인육성 및 활동증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 9,184,771 9,097,810 86,961

국            927,780 1,053,780 △126,000

균          1,004,000 1,004,000 0

도          1,776,151 1,758,583 17,568

군          5,476,840 5,281,447 195,393

어업경쟁력 강화 7,487,478 7,510,030 △22,552

국            904,280 1,030,280 △126,000

균            504,000 504,000 0

도          1,646,643 1,629,075 17,568

군          4,432,555 4,346,675 85,880

어업인육성 및 활동증진 1,220,964 1,212,516 8,448

국             25,307 25,307 0

도            368,161 364,993 3,168

군            827,496 822,216 5,280

여성어업인 복지 바우처 지원 21,120 12,672 8,448

도              7,920 4,752 3,168

군             13,200 7,920 5,280

402 민간자본이전 21,120 12,672 8,448

도              7,920 4,752 3,168

군             13,200 7,920 5,280

03 민간위탁사업비 21,120 12,672 8,448

  ◎여성어업인 복지 바우처 지원
               21,120             12,672            8,448      경정 26,400,000원*80%

도              7,920 4,752 3,168

군             13,200 7,920 5,280

수산증양식 및 자원관리 3,702,210 3,828,210 △126,000

국            836,160 962,160 △126,000

균            344,000 344,000 0

도            708,773 721,373 △12,600

군          1,813,277 1,800,677 12,600

양식장 친환경에너지 보급사업 0 168,000 △168,000

국                  0 126,000 △126,000

도                  0 12,600 △12,600

군                  0 29,400 △29,400

403 자치단체등자본이전 0 168,000 △168,000

국                  0 126,000 △126,000

도                  0 12,600 △12,600

군                  0 29,400 △29,400

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 168,000 △168,000

  ◎에너지절감시설(히트펌프)                     0            168,000        △168,000  경정 0원

국                  0 126,000 △126,000

도                  0 12,600 △12,600

군                  0 29,400 △29,400

어구실명 표지기 제작지원 42,000 0 42,000

402 민간자본이전 42,000 0 42,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 42,000 0 42,000
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부서: 해양수산과
정책: 어업경쟁력 강화
단위: 수산증양식 및 자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 어구실명 표지기 제작지원
               42,000                  0           42,000      52,500,000원*1식*80%

어업인 생산기반 지원 2,564,304 2,469,304 95,000

국             42,813 42,813 0

균            160,000 160,000 0

도            569,709 542,709 27,000

군          1,791,782 1,723,782 68,000

항내 시설물 공공요금 및 유지관리 25,000 20,000 5,000

201 일반운영비 25,000 20,000 5,000

02 공공운영비 25,000 20,000 5,000

  ◎항내 시설물 공공요금
               25,000             20,000            5,000      경정 25,000,000원*1식

토사매몰어항 준설 230,000 140,000 90,000

도             69,000 42,000 27,000

군            161,000 98,000 63,000

401 시설비및부대비 230,000 140,000 90,000

도             69,000 42,000 27,000

군            161,000 98,000 63,000

01 시설비 228,992 138,992 90,000

  ◎토사매몰어항 준설 시설비
              228,992            138,992           90,000      경정 228,992,000원*1식

도             68,698 41,698 27,000

군            160,294 97,294 63,000

재무활동(해양수산과) 465,702 356,189 109,513

보전지출 465,702 356,189 109,513

반환금 기타 465,702 356,189 109,513

802 반환금기타 465,702 356,189 109,513

01 국고보조금반환금 350,979 313,757 37,222

  ◎2018년 생분해성어구 보급사업 집행잔액
               35,000                  0           35,000

  ◎2018년 자율관리어업 육성사업 집행잔액
                1,294                  0            1,294

  ◎2018년 자율관리어업 육성사업 이자발생액
                   90                  0               90

  ◎2018년 내수면 어도개보수사업 이자발생액
                   95                  0               95

  ◎2018년 청년어업인 정착지원사업 이자발생액
                   15                  0               15

  ◎2018년 청년어업인 정착지원사업 집행잔액
                  474                  0              474

  ◎2018년 생분해성어구 보급사업 이자발생액
                  254                  0              254

      35,000,000원

      1,293,150원

      89,970원

      94,970원

      14,320원

      474,000원

      253,150원

02 시ㆍ도비보조금반환금 114,723 42,432 72,291

  ◎2018년 여성어업인 복지바우처 지원사업 집행
    잔액                   377                  0              377      377,000원
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부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2018년 어선 재해보상 보험료 지원사업 이자
    발생액                     9                  0                9

  ◎2018년 청년어업인 정착지원사업 이자발생액
                    2                  0                2

  ◎2018년 여성어업인 복지바우처 지원사업 이자
    발생액                     7                  0                7

  ◎2018년 어선원 재해보상 보험료 지원사업 이
    자발생액                    17                  0               17

  ◎2018년 여성어업인 작업물품 지원사업 집행잔
    액                    60                  0               60

  ◎2017년 소포장재 지원사업 이자발생액
                   41                  0               41

  ◎2018년 내수면 어도개보수사업 이자발생액
                   29                  0               29

  ◎2018년 영어자금 이차보전 집행잔액
                  107                  0              107

  ◎2018년 어촌체험기반시설 확충 사업 집행잔액
                  748                  0              748

  ◎2018년 어촌체험기반시설 확충 사업 이자발생
    액                   103                  0              103

  ◎2018년 영어자금 이차보전 이자발생액
                   36                  0               36

  ◎2018년 어업용 면세유 일부지원 집행잔액
               25,743                  0           25,743

  ◎2018년 어업용 면세유 일부지원 이자발생액
                  532                  0              532

  ◎2018년 나잠어업인 잠수복 지원사업 집행잔액
                   12                  0               12

  ◎2018년 나잠어업인 잠수복 지원사업 이자발생
    액                    13                  0               13

  ◎2018년 생분해성어구 보급사업 집행잔액
                4,500                  0            4,500

  ◎2018년 생분해성어구 보급사업 이자발생액
                   33                  0               33

  ◎2018년 자율관리어업 육성사업 집행잔액
                  207                  0              207

  ◎2018년 자율관리어업 육성사업 이자발생액
                   15                  0               15

  ◎2018년 바닷가 종합관리 대책 집행잔액
                   24                  0               24

  ◎2017년 어선기관 및 어로안전 항해장비 지원
    사업 집행잔액                   399                  0              399

  ◎2018년 지방 및 어촌정주어항 사후관리 집행
    잔액                     9                  0                9

  ◎2017년 어선기관 및 어로안전 항해장비 지원
    사업 이자발생액                   103                  0              103

  ◎2018년 지방 및 어촌정주어항 사후관리 이자
    발생액                    46                  0               46

      8,910원

      1,530원

      6,730원

      16,330원

      60,000원

      40,680원

      28,490원

      106,550원

      747,300원

      102,090원

      35,340원

      25,742,040원

      531,820원

      12,000원

      12,630원

      4,500,000원

      32,540원

      206,900원

      14,370원

      23,020원

      399,000원

      8,340원

      102,840원

      46,000원
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부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2017년 어선사고 zero화 안전장비 보급사업
    집행잔액                   687                  0              687

  ◎2018년 토사매몰 어항준설사업 집행잔액
                   21                  0               21

  ◎2017년 어선사고 zero화 안전장비 보급사업
    집행잔액                    22                  0               22

  ◎2013년 어구보수 보관장 시설 지원 이자발생
    액                   116                  0              116

  ◎2018년 어선추진기 로프절단 장비 지원사업
    집행잔액                 4,206                  0            4,206

  ◎2018년 어선추진기 로프절단 장비 지원사업
    이자발생액                    67                  0               67

  ◎2018년 해양수산 전문지 및 향토지 보급지원
    사업 이자발생액                     1                  0                1

  ◎2018년 해양사고 예인어선 조난구조비 지원사
    업 집행잔액                 2,000                  0            2,000

  ◎2018년 해양사고 예인어선 조난구조비 지원사
    업 이자발생액                    19                  0               19

  ◎2018년 내수면 양식장 사료구입비 지원사업
    이자발생액                     4                  0                4

  ◎2018년 내수면 양식기자재 지원사업 집행잔액
                  131                  0              131

  ◎2018년 내수면 양식기자재 지원사업 이자발생
    액                    10                  0               10

  ◎2018년 내수면 향토어종 방류사업 이자발생액
                   53                  0               53

  ◎2018년 문어 연승어선 냉장고(냉각기) 지원사
    업 집행잔액                   200                  0              200

  ◎2018년 문어 연승어선 냉장고(냉각기) 지원사
    업 이자발생액                     2                  0                2

  ◎2018년 어선기관 해수유입 방지시설 집행잔액
                4,070                  0            4,070

  ◎2018년 어선기관 해수유입 방지시설 이자발생
    액                    35                  0               35

  ◎2018년 어선기관 및 어로안전 항해장비 지원
    사업 집행잔액                 4,174                  0            4,174

  ◎2018년 어선기관 및 어로안전 항해장비 지원
    사업 이자발생액                   161                  0              161

  ◎2018년 문어연승용 봉돌 지원사업 집행잔액
                  648                  0              648

  ◎2018년 문어연승용 봉돌 지원사업 이자발생액
                   11                  0               11

  ◎2018년 수산물 수출업 물류비 지원사업 이자
    발생액                   209                  0              209

  ◎2013년 어구보수 보관장 시설 지원 이자발생
    액                   116                  0              116

  ◎2018년 토사매몰 어항준설사업 이자발생액
                   21                  0               21

      686,500원

      21,000원

      21,870원

      116,000원

      4,206,000원

      66,820원

      860원

      2,000,000원

      18,670원

      3,410원

      131,000원

      9,850원

      52,490원

      200,000원

      1,810원

      4,070,000원

      34,160원

      4,174,000원

      160,410원

      648,000원

      10,540원

      208,010원

      116,000원

      21,000원
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부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2018년 바닷가 종합관리 대책 집행잔액
                   24                  0               24

  ◎2016년 문어서식산란장 조성사업 집행잔액
                3,276                  0            3,276

  ◎2016년 문어서식산란장 조성사업 이자발생액
                  179                  0              179

  ◎2016년 참가리비 씨뿌림 양식사업 집행잔액
               15,000                  0           15,000

  ◎2016년 참가리비 씨뿌림 양식사업 이자발생액
                  125                  0              125

  ◎2016년 수산인의 날 기념행사 지원 집행잔액
                  879                  0              879

  ◎2016년 수산인의 날 기념행사 지원 이자발생
    액                    27                  0               27

  ◎2017년 수산인의 날 기념행사 지원 집행잔액
                1,649                  0            1,649

  ◎2017년 수산인의 날 기념행사 지원 이자발생
    액                     5                  0                5

  ◎2017년 어촌지도자 선진지연수 지원 집행잔액
                  971                  0              971

      23,020원

      3,275,970원

      178,430원

      15,000,000원

      124,520원

      878,710원

      26,530원

      1,649,000원

      4,120원

      970,500원
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